СОВЕТ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  05 декабря 2023  года                                                                                     №194

с.Новомихайловское

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
 Новомихайловского  сельского поселения   Кущевского района на 2024 год
В соответствии со статьей 69 Устава Новомихайловского сельского поселения Кущевского района, решением Совета Новомихайловского сельского поселения Кущевского района от 25 декабря 2015 года № 76  «Об утверждении положения о публичных слушаниях Новомихайловского сельского поселения Кущевского района» и в целях реализации принципа гласности бюджетной системы, Совет Новомихайловского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта бюджета Новомихайловского сельского поселения Кущевского  района на 2024 год» на 12 декабря 2023 года  в 15 часов 30 минут в здании Администрации Новомихайловского сельского поселения по адресу: с.Новомихайловское ул.Школьная д.14 .
2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего решения (приложение).

3. Администрации Новомихайловского сельского поселения Кущёвского района опубликовать настоящее решение и проект бюджета Новомихайловского сельского поселения Кущёвского района на 2024 год.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную планово-бюджетную  комиссию  Совета  Новомихайловского сельского поселения Кущевского  района (Смирнову Л.В.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава Новомихайловского сельского поселения Кущевского района

	[image: image1.png]

	Ю.И.Николенко

                                                                           Приложение
к решению Совета Новомихайловского сельского поселения Кущевского района
             от 05 декабря 2023 года  № 194
Состав  оргкомитета
по проведению публичных слушаний по вопросу« Рассмотрение проекта решения о бюджете  Новомихайловского сельского поселения Кущевского  района на 2024 год»
	Смирнова Людмила Владимировна

	-
	депутат Совета Новомихайловского сельского поселения Кущевского района

	Строкань Лилия Анатольевна

	-
	депутат Совета Новомихайловского сельского поселения Кущевского района

	Глава Новомихайловского сельского поселения Кущевского района

	[image: image2.png]

	Ю.И.Николенко